
 1

 

 

 

 

    ZARZĄDZENIE  Nr  12/2015 

  WÓJTA GMINY RYTWIANY 

                                                     z dnia  20  kwietnia   2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. na terenie 

gminy Rytwiany. 

 

         Na podstawie art. 182 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze  Nr 1,2,3,4,5,6   w następującym składzie: 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Rytwianach 

 

1/  Wojciech Hodacki zam. Niedziałki 

2/  Aneta Justyna Dorosińska zam. Rytwiany 

3/  Ewa Ludew zam. Rytwiany 

4/  Marta Jastrząb zam. Rytwiany 

5/  Jerzy Switek zam. Rytwiany 

6/  Adam Zając zam. Ruda 

7/  Andrzej Falasa  zam. Rytwiany 

8/ Grażyna Ewa Miśkiewicz zam. Rytwiany 

        

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Niedziałkach 

 

1/  Joanna Błachut zam. Niedziałki 

2/  Zofia Kozioł zam. Niedziałki 

3/  Wiesław Anioł zam. Niedziałki 

4/  Patryk Paweł Plewa zam. Święcica 

5/  Piotr Wątroba zam. Ruda  

6/  Tomasz Dawid Dąbrowski  zam. Rytwiany 

7/  Katarzyna Meszek zam. Ruda 

 

 

 

                                                                                                                                                             

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sichowie Dużym 

 

1/  Rafał Adam Magier zam. Sichów Duży 

2/  Patrycja Dominika Legawiec zam. Sichów Duży 



 2

 

3/  Dorota Urszula Gęca zam. Sichów Duży 

4/  Klaudia Gęca zam. Tuklęcz  

5/  Tomasz Paweł Kuraś zam. Kłoda 

6/  Łucja Katarzyna Różak – Paluch zam. Rytwiany 

7/  Dorota Ewa Karasińska – Kozłowska zam. Sichów Duży 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Strzegomiu 

 

1/  Kamil Prostak zam. Rytwiany 

2/  Ewelina Oleksa zam. Strzegom 

3/  Agnieszka Barbara Wiśniewska zam. Rytwiany 

4/  Monika Jastrząb zam. Rytwiany 

5/  Teresa Janowska zam. Rytwiany 

6/  Karol Kamil Zaliński zam. Kłoda 

7/  Jadwiga Stefania Stawiarz zam. Rytwiany 

8/  Gerard Tomasz Majsak zam. Rytwiany 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kłodzie 

 

1/  Łukasz Hodacki zam. Niedziałki 

2/  Alicja Bugaj zam. Kłoda 

3/  Tomasz Rafał Żmuda zam. Rytwiany 

4/  Dorota Jolanta Plewa zam. Święcica 

5/  Krzysztof Jaguś zam. Kłoda 

6/  Kamil Bąkowski zam. Strzegomek 

7/  Beata Zofia Gołyska zam. Podborek 

 

 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Tuklęczy 

 

1/  Monika Edyta Kowalik zam. Tuklęcz 

2/  Franciszka Zofia Zając zam. Tuklęcz 

3/  Wiesław Skład zam. Rytwiany 

4/  Magdalena Agnieszka Dorosińska zam. Rytwiany 

5/  Janusz Bogdan Wójcik zam. Tuklęcz 

6/  Konrad Wyrazik zam. Kłoda 

7/  Dorota Gwizdowska zam. Sichów Mały 

 

                                                                       

                                                                       § 2 

 

 

 Do zadań obwodowych komisji wyborczych należy: 

1/ przeprowadzenie głosowania w obwodzie, 

2/ czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie  

głosowania, 



 3

 

3/ ustalenie wyników głosowania w obwodzie i przekazanie ich właściwej okręgowej  

komisji wyborczej. 

 

                                                                       § 3 

 

Obsługę administracyjną i warunki techniczno - materialne pracy obwodowych komisji 

wyborczych  zapewnia Wójt Gminy. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

                                                                             Wójt Gminy 

                                                                   /-/ Grzegorz Forkasiewicz 


